
Zarządzenie Nr 103/2020 r. 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 30.06. 2020r. 

 

 

 w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

   ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 

 

 

 Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy ( Dz. U. z 

2019 r., poz. 506, poz.1309, poz. 1696, poz. 1815)  art. 6 ust 2 pkt 2i 4, art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 

lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. Z 2020 poz. 218) oraz na podstawie 

pkt 1 rozdział 5 załącznika do uchwały Nr 204/XXVI/2012r. Rady Gminy Gostynin z dnia 29 

listopada 2012r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków       

Zespołu Interdyscyplinarnego w sprawie warunków funkcjonowania Wójt Gminy Gostynin zarządza, 

co następuje: 

 

      § 1 

 

 Odwołuje się Panią Annę Śniecikowską  przedstawiciela Sądu Rejonowego w Gostyninie  ze     

składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

powołanej zarządzeniem Nr. 20/2015 Wójta Gminy Gostynin z dnia 25.03.2015r. 

 

      § 2 

 

Powołuję Panią Ewelinę Kunikowską  przedstawiciela Sądu Rejonowego w Gostyninie  na członka 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 

      §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin  

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


